*cartilaginea* Ach. — Ad scopulos marinos lff. n.

*contractula* Nyl. — Ad saxa granitica juxta mare glaciale f. lo.

*saxicola* (Poll.) Stenh. — Ad saxa, rarius ad muscos, ligna et ossa l. i. g.

*straminea* (Whlnb.) Ach. — Ad saxa locis ventosis l. sp. g.

---

\*) *P. triseptata* Nyl. (Syn. *Lecothecium rosulans* Th. Fr.) — ad rupes graniticas et micaceoschistosas lt. lo. jungenda cum *Pterygio pannariello*.

(Lecanora)

*geophila* Th. Fr. — Supra muscos et ad terram nudam g.*gelida* (L.) — Ad saxa duriora l. i. ns. g.*elegans* (Link) Ach. — Ad saxa præsertim duriora frequens, rarius ad muscos et terram l. sp. ns. tn. im.var. *tenuis* (Whlnb.) — Mixtim cum typo.var. *granulosa* Schær. — Saxicola ns. sp.*murorum* (Hffm.) Ach. — Supra saxa l. i. sp. am. g.var. *miniata* (Hffm.) Nyl. — Supra saxa duriora iisdem locis.var. *obliterata* (Pers.) Nyl. — Saxicola l.var. *lobulata* (Smmrf.) — Saxicola l.*bracteata* (Ach.) Nyl. — Ad terram calcaream et supra muscos n. f.*obliterans* Nyl. — Saxicola l.*citrina* Ach. — Ad cimentum murorum, lapides, tegulas n. ns.*aurantiacâ* (Lightf.) Nyl. — Corticola l.f. *lignicola* Nyl. — Ad ligna vetusta lo.\* *erythrella* (Ach.) Nyl. — Saxicola n. i.*vitellinula* Nyl. — Alnicola lo.*ferruginea* (Huds.) Nyl. — Ad cortices, raro ad saxa vel muscos l. i. sp.var. *festiva* Ach. — Ad saxa duriora l.var. *amniospila* (Whlnb.) Nyl. — Ad saxa, etiam ad ligna et ramulos juniperi l. sp.var. *cinnamomea* Th. Fr. — Supra muscos, ramenta, herbas destructas, terram arenosam et ad saxa dilabentia l. sp. g.var. *cæsiorufa* (Smmrf.) Nyl. — Ad scopulos marinos rara n. lo. sp.

## (Lecanora)

- var. *fraudans* Th. Fr. — Saxicola n. f.
- \* *viridirufa* Ach. Nyl. (Syn. *L. fuscoatra* Bayrh.) —  
Ad saxa granitosa lo.
- nigricans* (Tuck.) Nyl. (Syn. *L. phaeocarpella* Nyl. olim  
in lit.) — Ad lignum pini vetustum lo. sp.
- cerina* (Ehrh.) Ach. — Vulgaris ad cortices, rarius ad  
ligna, saxa, ossa l. sp. ns.
- f. *cyanolepra* DC. — Corticola lo.
- f. *coronatula* Nyl. — Alnicola lo.
- var. *cyanopolia* Nyl. Saxicola lt.
- var. *stillicidiorum* (Oed.) — Muscicola l. i. sp. g.
- pyracea* (Ach.) Nyl. — Ad cortices, rarius ad ligna et  
saxa l. sp.
- f. *pyrithroma* (Ach.) Nyl. — Saxicola ns.
- \* *holocarpa* (Ehrh.) Nyl. — Ad ligna et saxa n.
- luteoalba* (Turn.) — Corticola i. (?)
- Jungermanniae* (Vahl). — Supra muscos vel terram  
l. i. sp. g.
- var. *subolivacea* Th. Fr. — Supra muscos, herbas  
et lichenes destructos f. ll. sp.
- var. *convexa* (Schær.) Nyl. — Supra muscos l. sp. g.
- sinapisperma* (DC.) Nyl. — Supra muscos, lichenes  
emortuos, raro ad juniperos n. lt. am.
- calva* (Dicks.) Nyl. — Ad saxa calcarea l. sp. g.
- \* *terricola* (Anzi). — Ad terram nudam rarissima sp.
- \* *Siebenhaariana* (Krb.) — Saxicola n. f. ll.
- albolutea* Nyl. — Supra muscos lo.
- tetraspora* Nyl. — Supra muscos et terram argillaceam  
lt. sp.
- nivalis* (Krb.) Nyl. — Supra muscos vetustos ad oram  
maris glacialis l. g.

(Lecanora)

*variabilis* (Pers.) Ach. f. *ecrustacea* Nyl. Ad ossa vetusta ns.

*helygea* Ach. — Ad saxa litoralia lt.

*diphyes* Nyl. — Corticola et saxicola lt. lo.

*crenata* Nyl. — Ad scopulos marinos l. sp. ns. lbr. g.

*candelaria* (Ach.) — Corticola am.

*vitellina* Ach. — Ad ligna et saxa l. i. sp.

f. *corruscans* Ach. — Iisdem stationibus l. sp.

*xanthostigma* (Ach.) Nyl. — Ad cortices, etiam ad corium vetustum l.

*epixantha* Ach. — Ad saxa, muscos, cortices, ligna, ossa, inter alios lichenes sparsa n. f. sp.

*oreina* Ach. Ad saxa l. g. am.

*nimbosa* (Fr.) Nyl. Ad terram nudam l. sp. g.

*subsophodes* Nyl. — am.

*sophodes* Ach. — Ad cortices, rarissime supra muscos l.

\* *laevigata* (Ach.) Nyl. — Corticola l.

\* *exigua* (Ach.) Nyl. — Ad cortices, trabes et saxa l. i. g.

*confragosa* (Ach.) Nyl. — Ad saxa l.

*milvina* (Whlnb.) Ach. — Ad saxa duriora l.

*malangica* (Norm.) — Ad ligna et cortices n.

*turfacea* (Whlnb.) Ach. — Frequens supra terram turfosa praesertim ad litora maris glacialis l. sp. g.

var. *archaea* Ach. — Ad cortices et ad terram l.

f. *succedens* Nyl. — Ad cortices et ligna l.

f. *cinnamomea* Th. Fr. — Muscicola f. ll.

(Lecanora)

\* *nniaræa* Ach. — Supra muscos lichenesque vetustos  
l. sp. g.

f. *calcigena* Th. Fr. — Ad saxa argillacea, cal-  
careo, micoschistosa f. ll.

*nniaræeiza* Nyl. — Supra muscos l.

*firma* Nyl. — Saxicola l.

*Bischoffii* (Hepp) Nyl. — Ad lapides calcareos n. f.

*Conradi* (Krb.) Nyl. — Supra muscos, terram, ligna l. i.

*alphoplaca* (Whlnb.) Ach. — Ad rupes irrigatas f. g.

*melanaspis* Ach. (Syn. *Acarospora polycarpa* Th. Fr.  
Arct. p. 89.) — Ad saxa duriora l.

*aipospila* (Whlnb.) Ach. — Ad scopulos marinos l. sp.

f. *maritima* (Smmrf.) Nyl. — Iisdem stationibus  
n. lo.

*poliophæa* (Whlnb.) Schær. — Ad scopulos marinos  
ventosos n. f.

var. *spodophæa* (Whlnb.) Schær. — Iisdem locis.

*helicopis* (Whlnb.) Ach. — Ad lapides litoræes f.

*galactina* Ach. — Saxicola l. sp.

\* *dispersa* (Pers.) Flk. — Calcicola f. ll.

(*subfusca* [L.] Ach., Nyl. — Pro regionibus arcticis  
dubia).

*allophana* (Ach.) Nyl. — Populicola lo.

*rugosa* (Pers.) Nyl. — Corticola n.

*epibrya* (Ach.) Nyl. — Muscicola l. i. sp. as. am.

*atrynea* (Ach.) Nyl. — Ad saxa, rarius ad cortices et  
ossa l. sp. g.

var. *melacarpa* Nyl. — Salicicola lt.

*chlarona* (Ach.) Nyl. (*L. subfusca* f. *distans* Lapp. or.)

— Ad truncos arborum frondosarum l.

## (Lecanora)

- \* *coilocarpa* (Ach.) Nyl. — Ad corticem arborum et arbustorum et ad ligna l.
- \* *paupera* Th. Fr. — Ad corticem alni f.
- distans* (Pers.) Nyl. — Corticola o. (?)
- intumescens* (Rebent.) Flot. — Corticola f.
- albella* (Pers.) f. *peralbella* Pers. — Corticola l. o.
- cateilea* (Ach.) Nyl. — Alnicola l.
- angulosa* (Schreb.) Ach. — Corticola n. f.
- subcarnea* (Sw.) Ach. — Ad latera rupium abscondita n.
- glaucoma* (Hffm.) Ach. — Ad saxa duriora n. f. am. g.
- subradiosa* Nyl. — Ad saxa granitica lt.
- umbrina* (Ehrh.) Ach. — Ad cortices, ligna, muscos, herbas destructas, saxa l.
- f. *terricola* Nyl. — Supra terram et vegetabilia destructa lo. ns.
- \* *persimilis* Th. Fr. — Corticola f.
- leptacinella* Nyl. — Ad saxa granitica lt.
- symmictera* Nyl. — Ad cortices, ramos et lignum abietum lt. lo.
- fuscescens* (Smmrf.) Nyl. — Ad cortices l. g.
- var. *boligera* Norm. — Ad ligna et cortices f.
- varia* Ach. — Lignicola et terricola lo. ns.
- symmicta* Ach. — Alnicola ll. (?)
- subintricata* Nyl. — Ad ligna et cortices l. g.
- piniperda* (Krb.) \* *albellula* Nyl. — Ad corticem betulæ f. lo.
- polytropa* (Ehrh.) Th. Fr. — Ad rupes l. i. sp. ns. g.
- \* *intricata* (Schrad.) Ach. — Saxicola ad litora maris l.
- var. *leucococca* (Smmf.) Th. Fr. — Rara ad saxa n. f. g.
- coccotropa* Nyl. — Graniticola lt.
- hypoptoides* Nyl. — Lignicola lo.
- anopta* Nyl. \* *attingens* Nyl. — Lignicola lt.